

## Medarbejdere



Sandra Skou Høje



Camilla Løvdal Mortensen



## Bestyrelse

Jan Seneca Iversholt

Steffen Simpson Jonasen

Jeanette Nielsen

## Praktisk info

Mail: [Spurvelundfritidsklub@gmail.com](mailto:Spurvelundfritidsklub@gmail.com)

Mobilepay: 67797

Bank oplysninger: Reg.nr. 9570 Kontonummer: 12316852



## Om os

Spurvehulen er en privat fritidsklub, drevet i foreningsform. Spurvehulen er for børn fra 4. 5. og 6. årgang. Klubben er åben mandag til torsdag. Åbningstider efter skoletid indtil kl. 16.30. I klubben har vi to faste ansatte nemlig Sandra og Camilla, de har været i klubben i mange år, først da klubben kørte under Odense Kommune og nu som ansat Spurvehulen. Udover Camilla og Sandra har vi også nogle vikarer tilknyttet, det er vikarer som i forvejen har deres daglige gang på Spurvelundskolen, så det vil som udgangspunkt altid være et kendt ansigt, der tager imod børnene.

I Spurvehulen er der mulighed for at lave krea, hvor der bliver lavet alt fra t-shirts med personlige tryk til bordskåner ud af gamle klinker. Man kan også spille brætspil, hænge ud i vores små hyggekroge eller spille med vennerne i computerrummet.

Vi har en fast dag om ugen hvor vi låner skolens gymnastiksal, hvor der bliver spillet fodbold, hockey, battle eller hvad børnene har lyst til.

Udover vores faste aktiviteter, så afholder vi også turneringer, fester, filmdag, julegavefabrik, banko og meget mere. Vi tager også på ture ud af huset, som vores årlige tur til en forlystelsespark, fisketure eller måske en tur til knallertbanen.



I Spurvehulen er der hver dag mulighed for at købe lidt eftermiddagsmad til rimelige priser. Hvert barn har en konto, hvor der kan sættes penge ind, enten kontant eller via klubbens mobilepay.

**Spurvehulen er børnenes klub, vi lægger derfor stor vægt på, at børnene der er med til at bestemme, hvilken aktiviteter der er i klubben!**

### Pris pr. måned for at gå i klub

- 4. klasse - 500 kr. pr. måned
- 5. klasse - 350 kr. pr. måned
- 6. klasse - 250 kr. pr. måned

*Vi har 3 måneders opsigelse, dette er gjort for ikke at fjerne det økonomiske fundament for klubben. Juli måned er betalingsfri.*